38 39
ARKEON
Design
>125 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta

ARKEON HIGH EFFICIENCY CLD
BIEMISSIONE
TEMPERATURA COLORE      4000K
Emissione diretta / indiretta con diffusore con tecnologia
CLD (ottica collimata UGR<16) per ambienti con video
terminale. Emissione indiretta continua.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 48.
OTTICA
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta HE Pot. Mod. Indiretta HE
1128 19W 19W
1408 24W 24W
1688 29W 29W
1968 34W 34W
COD lm mm
46DR19CLDL490 19W 2375 1128
46DR24CLDL490 24W 3000 1408
46DR29CLDL490 29W 3625 1688
46DR34CLDL490 34W 4250 1968
COD lm mm
46DR19CLDL390 19W 2209 1128
46DR24CLDL390 24W 2790 1408
46DR29CLDL390 29W 3371 1688
46DR34CLDL390 34W 3933 1968
COD lm mm
46DI38CLDL490 38W 4513 1128
46DI48CLDL490 48W 5700 1408
46DI58CLDL490 58W 6889 1688
46DI68CLDL490 68W 8075 1968
COD lm mm
46DI38CLDL390 38W 4197 1128
46DI48CLDL390 48W 5301 1408
46DI58CLDL390 58W 6405 1688
46DI68CLDL390 68W 7511 1968
FI
LE
C
O

ARKEON HIGH OUTPUT CLD
BIEMISSIONE
TEMPERATURA COLORE      4000K
Emissione diretta / indiretta con diffusore con tecnologia
CLD (ottica collimata UGR<16) per ambienti con video
terminale. Emissione indiretta continua.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 48.
OTTICA
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta HO Pot. Mod. Indiretta HE
1128 40W 19W
1408 50W 24W
1688 60W 29W
1968 70W 34W
COD lm mm
46DR40CLDL490HO 40W 4200 1128
46DR50CLDL490HO 50W 5250 1408
46DR60CLDL490HO 60W 6300 1688
46DR70CLDL490HO 70W 7350 1968
COD lm mm
46DR40CLDL390HO 40W 3906 1133
46DR50CLDL390HO 50W 4882 1413
46DR60CLDL390HO 60W 5858 1693
46DR70CLDL390HO 70W 6835 1968
COD lm mm
46DI59CLDL490HO 59W 6338 1128
46DI74CLDL490HO 74W 7950 1408
46DI89CLDL490HO 89W 9563 1688
46DI104CLDL490HO 104W 11600 1968
COD lm mm
46DI59CLDL390HO 59W 5894 1128
46DI74CLDL390HO 74W 7393 1408
46DI89CLDL390HO 89W 8892 1688
46DI104CLDL390HO 104W 10768 1968
FI
LE
C
O

Diffusore High Contrast (UGR<16).
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 48.
ARKEON DK BIEMISSIONE
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
Lente con fascio regolabile da 10° a 40°
TEMPERATURA COLORE      4000K
OTTICA
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta HE
1128 36W 19W
1408 45W 24W
1688 54W 29W
1968 90W 48W
COD mm
46AA2241 2241
46AA2801 2801
46AA3361 3361
COD lm mm
46DI55DKL490 55W 5990 1128
46DI69DKL490 69W 7515 1408
46DI83DKL490 83W 9041 1688
46DI138DKL490 138W 15030 1968
COD lm mm
46DI55DKL390 55W 5575 1128
46DI69DKL390 69W 6989 1408
46DI83DKL390 83W 8408 1688
46DI138DKL390 138W 13978 1968
COD lm
46ZM23L490 2x3W 524
46ZM27L490 2x7W 1120
COD lm

280/ 560 / 840 / 1120 / 1400 / 1680 280/ 560 / 840 / 1120 / 1400 / 1680
IP 20
3000K 3000K
280/ 560 / 840 / 1120 / 1400 / 1680
FILE CONTINUE
TEMPERATURA COLORE      4000KTEMPERATURA COLORE      4000K
Modulo luminoso CRI>90 high output.
Modulo luminoso CRI>90 high output.Modulo luminoso CRI>90 high output.
TEMPERATURA COLORE      4000K TEMPERATURA COLORE      4000K
Modulo luminoso CRI>90 high efficiency.
ARKEON FREE HIGH EFFICIENCY INDIRETTO
ARKEON FREE HIGH OUTPUT INDIRETTOARKEON FREE HIGH OUTPUT DIRETTO
ARKEON FREE HIGH EFFICIENCY DIRETTO
COD lm mm
46AA5L490HEIN 5W 780 280
46AA10L490HEIN 10W 1560 560
46AA14L490HEIN 14W 2340 840
46AA19L490HEIN 19W 3120 1120
46AA24L490HEIN 24W 3900 1400
46AA29L490HEIN 29W 4680 1680
COD lm mm
46AA5L390HEIN 5W 750 280
46AA10L390HEIN 10W 1500 560
46AA14L390HEIN 14W 2250 840
46AA19L390HEIN 19W 3000 1120
46AA24L390HEIN 24W 3750 1400
46AA29L390HEIN 29W 4500 1680
COD lm mm
46AA10L490HOIN 10W 1520 280
46AA20L490HOIN 20W 3040 560
46AA30L490HOIN 30W 4560 840
46AA40L490HOIN 40W 6080 1120
46AA50L490HOIN 50W 7600 1400
46AA60L490HOIN 60W 9120 1680
COD lm mm
46AA10L390HOIN 10W 1450 280
46AA20L390HOIN 20W 2900 560
46AA30L390HOIN 30W 4350 840
46AA40L390HOIN 40W 5800 1120
46AA50L390HOIN 50W 7250 1400
46AA60L390HOIN 60W 8700 1680
COD lm mm
46AA10L490HO 10W 1520 280
46AA20L490HO 20W 3040 560
46AA30L490HO 30W 4560 840
46AA40L490HO 40W 6080 1120
46AA50L490HO 50W 7600 1400
46AA60L490HO 60W 9120 1680
COD lm mm
46AA10L390HO 10W 1450 280
46AA20L390HO 20W 2900 560
46AA30L390HO 30W 4350 840
46AA40L390HO 40W 5800 1120
46AA50L390HO 50W 7250 1400
46AA60L390HO 60W 8700 1680
COD lm mm
46AA5L490 5W 780 280
46AA10L490 10W 1560 560
46AA14L490 14W 2340 840
46AA19L490 19W 3120 1120
46AA24L490 24W 3900 1400
46AA29L490 29W 4680 1680
COD lm mm
46AA5L390 5W 750 280
46AA10L390 10W 1500 560
46AA14L390 14W 2250 840
46AA19L390 19W 3000 1120
46AA24L390 24W 3750 1400
46AA29L390 29W 4500 1680
FI
LE
C
O

46MC500: 5 m
46AA09
46MC1000: 10 m
00AA167P
00AA1610P
ARKEON
46PG10000
46PG5000
46AS3000
46AA11
46CLD10000
46CLD5000
46TR10000
46TR5000
46AA14
46DR20L490A90: 20W(HO) 4000K
46DR10L490A90: 10W(HE) 4000K
46DR10L390A90: 10W(HE) 3000K
46DR20L390A90: 20W(HO) 3000K
00AA16
00AA165P
FILE CONTINUE
Giunto a tre vie. Giunto a quattro vie.